Z., hereditate in distr. Pzechonoviensi

habuit, quod privilegium sibi est  
deperditum et incineratum, dum domus

sua voragine ignis est consumpta,  
qui 10 mansi iure successionis

[Venceslaus

w r. 1415

spredat

sua cruce

Milwa

w par. Sach.

Matz.

Saboron

z Sachowine]

M. R. 4, 109<sup>v</sup>

post decessum dide Anne matris sue ad  
ipsum Venceslaum sunt devoluti, quos  
hactenus tenuit pacifice sed nos suppli-  
cavit ipsum privilegium et firmitatem inno-  
vare. Et nos huiusmodi 10 mansos eidem  
Venceslao eiusdemque successoribus incorpora-  
vimus, confirmavimus, ratificavimus etc.

Item scribatur ius theutonicum in forma  
communis per 8 q. lacos Prag. super dictos  
10 mansos. Item debet probare, quod  
habet ius theutonicum super dictos 10  
mansos et si non probabit se habere ius,  
mella duci pro iure dabit, si vero proba-  
verit, tunc nichil pro melle dabit.

Mylewo Minor uliore fo ?

(1459)

"Stanislaus in Golynyno et Nicolaus in Crasne  
pebau -- super decimis manip. et predialibus no-  
bilitum villarum Mylewa compromiserunt --; decer-  
imus -- decimas manipulares grani et seminis cu-  
iuslibet ~~per~~ per -- agros et araturas duntaxat nobi-  
litum Nic., Pauli, Andree et Johannis in villa predicta  
Mylewo Maiori habitancium ac ipsos nobiles iure parroch.  
ad ecclesiam parroch. in Crasne -- spectasse, --  
decimas vero post agriculturas nobilitum in M. M.  
et de aliis, quotquot fuerint extirpare, in antea et  
in posterum Mylewa duntaxat sub dicta Mino-  
ri [ss] una cum iure parrochiali ecclesie in Golyny-  
no iuxta continenciam privilegii incorporacionis --  
adiudicamus --"

A. D. P. I., Ep. 5, 100

Law. Praszynski / Krasne

Milewo (1469)

hereditas in dist. Crecioi

Inventor. de M. cum filiis Stan. Mathia

gran. Andree

1/2 mansura in M. inter Pos-

Milewo Praszynski

Andr.

czynski et Milewski, a pariete

ren caput Partii Roszynski incipiendo, vendunt

Joh. Phelstai, Elzab. vel. sic cum filiis Stan. Joh. Kalkor. (preign)

: Joh. et Andree de Roszyno

M 25, 117.

warane miedwest.

Swyerzewo (Corithky alias S.)

(Corin-) aobus

Wiz Jedwabne  
Lomir / Horepank (1475)  
lub Miankow

[a] Corithko ee C. a. 1.

spueri ...

[adum] Crechouow,

MK 6, 72<sup>v</sup>

Pras/karnedro

Mylewo

(# 1510)

no. Abram de N. et Joan. de Maloutki  
denodiales Nic et Joannis de Chelchi

Quitt. dest. 1, 75

Malonki

Pras/Korniewo  
(1510)

nob. Joan. de M. clerodialis Nic<sup>o</sup> et Joannis  
de Chelchog et Abrae de Myleno

Putt. rest. 7, 75

Pnas / Karniêwo